
 
 

 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 49/2017 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 910/2017 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση τροποποίησης δρομολογίων μεταφοράς μαθητών της Π.Ε. 
Καβάλας για το σχολικό έτος 2017-2018, αναδόχων της διακήρυξης 4/2016 που εγκρίθηκαν με την  υπ’ 
αριθ. 460/2017 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 13 Δεκεμβρίου 2017 ημέρα Τετάρτη και ώρα 11:00 π.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 7532/8-12-2017 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Τσολάκης 
Σταύρος αναπληρωματικό μέλος, 3) Γεωργιτσόπουλος Χρήστος μέλος, 4) Αλατζά – Παπαδοπούλου 
Κυριακούλα, 5) Αραμπατζής Αθανάσιος αναπληρωματικό μέλος, 6) Μουσταφά Μετίν μέλος, 7) 
Καραλίδης Φώτιος μέλος, 8) Ζιμπίδης Γεώργιος αναπληρωματικό μέλος και 9) Λασκαρίδης 
Παντελής μέλος. 
  Απόντες ήταν οι: κ. κ. 1) Αντωνιάδης Κωνσταντίνος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) 
Εξακουστός Κωνσταντίνος μέλος και 3) Γρανάς Αρχέλαος μέλος, οι οποίοι απουσίαζαν αν και 
κλήθηκαν νόμιμα.  
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα και τα εννέα μέλη, ο Πρόεδρος 
της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 910: Εισηγούμενη το τέταρτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Ανάπτυξης  της ΠΕ Καβάλας 
με το υπ’ αριθμ. 05/4342/7-12-2017 έγγραφό του, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής:  
Έχοντας υπόψη:   

1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική της αυτοδιοίκησης και της αποκεντρωμένης 
διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Τις διατάξεις του Ν.4071/2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη , την αυτοδιοίκηση και την 
αποκεντρωμένη διοίκηση ενσωμάτωση οδηγίας 2009/50/ΕΚ , άρθρο 5 το οποίο αντικατέστησε το 
άρθρο 176 του Ν. 3852/2010 «περί αρμοδιοτήτων Οικονομικής Επιτροπής Περιφερειών». 

3. Τις διατάξεις του ΠΔ 144/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας &  Θράκης» 
όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αρίθμ. 22534/ 22-12-2016 Απόφαση της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4387/Β΄/30-12-2016) 

4. Τα άρθρα 7 και 9 του Ν. 4089/2012 (ΦΕΚ 206Α/26-12-16) Κύρωση της Πράξης Νομοθετικού 
Περιεχομένου «Μεταφορά Μαθητών για το σχολικό έτος 2012−2013(Α΄ 171)», μεταφορά 
αρμοδιότητας στις Περιφέρειες και άλλες διατάξεις. 

5. Την ΚΥΑ 24001/11-6-2013 (ΦΕΚ 1499 Β΄) Μεταφορά μαθητών δημοσίων σχολείων από τις 
Περιφέρειες. 

6. Την υπ’ αριθ. 460/2017 απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Α.Μ.Θ.  που αφορά 
την έγκριση του πρακτικού 3/2017 της επιτροπής αξιολόγησης των προσφορών του δημόσιου 
ανοικτού διεθνή διαγωνισμού με αριθμό Διακήρυξης 04/2016 με αντικείμενο: «Την επιλογή 
αναδόχων σύμβασης για τη μεταφορά μαθητών, κατά τα σχολικά έτη 2016-2017, 2017-2018 και 
2018-2019 με κάθε κατάλληλο μέσο, μαθητών Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης της Π.Ε. Καβάλας», 
συνολικού προϋπολογισμού με Φ.Π.Α. 2.510.168,75 ευρώ και δικαιωμάτων προαίρεσης 20% και 
τρίμηνης παράτασης(CPV 60130000 Υπηρεσίες Ειδικών Οδικών Μεταφορών Επιβατών) και 
συγκεκριμένα την ανάδειξη δώδεκα (12) μειοδοτών ,ως τελικών αναδόχων του έργου με αριθμό 
Διακήρυξης 4/2016. 

ΑΔΑ: 7Τ867ΛΒ-ΙΝ8



7. Τα αριθμ. Φ. 27/7706/22-9-2017 «Μεταφορές μαθητών 1ου Ειδικού σχολείου», Φ.27/8738/24-10-
2017 «Αίτημα μεταφοράς μαθητή»,Φ.27/9286/14-11-2017 «Αίτημα μεταφοράς μαθητών του 1ου Ν/Γ 
Ελευθερούπολης, Φ.27/8463/16-10-2017 «Παροχή στοιχείων», έγγραφα της Πρωτοβάθμιας 
εκπαίδευσης  Καβάλας,  το αριθμ.  94/12-9-2017 έγγραφο της Δ/ντριας του 18ου Ν/Γ Καβάλας και το 
αριθμ. 380/4-9-2017 έγγραφο του Δ/ντη του 1ου Δ.Σ Χρυσούπολης.  

8. Τα αριθμ. 11038/Φ27.2./1-11-2017, 11581/Φ27.2./13-11-2017, και 1018/Φ27.2./10-10-2017 
«Μεταφορά μαθητών» έγγραφα της Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης Καβάλας. 

9. Τα αριθμ. 02/6837/15-11-2017, 02/6836/20-11-2017, και 02/6860/13-11-2017 «Εκτίμηση 
αποστάσεων δρομολογίων για την μεταφορά μαθητών»  έγγραφα της Δ/νσης Τεχνικών έργων της 
Π.Ε.  Καβάλας. 
 

Κατόπιν των νέων επικαιροποιημένων στοιχείων μαθητών που προέκυψαν με την έναρξη της νέας 
σχολικής χρονιάς κατέστη αναγκαία η τροποποίηση των δρομολογίων μεταφοράς μαθητών της Π.Ε. 
Καβάλας με ταξί και μικρά λεωφορεία.  
 

Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

 
         Την τροποποίηση των δρομολογίων μεταφοράς μαθητών της Π.Ε. Καβάλας Σχολικού Έτους 
2017-2018,  αναδόχων της διακήρυξης 4/2016 που εγκρίθηκαν με την  υπ’ αριθ. 460/2017 απόφαση 
της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Α.Μ.Θ.. 

Οι επικαιροποιημένοι πίνακες των δρομολογίων ταξί και μικρών λεωφορείων ισχύουν από την 
ημερομηνία έναρξης της σχολικής χρονιάς. Η ημερομηνία έναρξης των δρομολογίων που τροποποιήθηκαν 
μετά την έναρξη της σχολικής χρονιάς βεβαιώνεται από τους Διευθυντές των αντίστοιχων σχολείων. 

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012: 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 
Εγκρίνει την τροποποίηση των δρομολογίων μεταφοράς μαθητών της Π.Ε. Καβάλας Σχολικού Έτους 
2017-2018,  αναδόχων της διακήρυξης 4/2016 που εγκρίθηκαν με την  υπ’ αριθ. 460/2017 απόφαση της 
Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Α.Μ.Θ.. 

Οι επικαιροποιημένοι πίνακες των δρομολογίων ταξί και μικρών λεωφορείων ισχύουν από την 
ημερομηνία έναρξης της σχολικής χρονιάς. Η ημερομηνία έναρξης των δρομολογίων που τροποποιήθηκαν 
μετά την έναρξη της σχολικής χρονιάς βεβαιώνεται από τους Διευθυντές των αντίστοιχων σχολείων. 

 
Ο πίνακας δρομολογίων Μισθωμένων Μέσων μεταφοράς μαθητών, αναδόχων της διακήρυξης 4/2016 της 
Π.Ε.  Καβάλας Σχολικού Έτους 2017-2018 με τις τροποποιήσεις που απαιτούνται ώστε να εξυπηρετούνται 
οι υφιστάμενες ανάγκες μεταφοράς μαθητών διαμορφώθηκε ως εξής: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 7Τ867ΛΒ-ΙΝ8



Πίνακας Δρομολογίων Μισθωμένων Μέσων μεταφοράς μαθητών,αναδόχων της διακήρυξης 4/2016 της Π.Ε.  Καβάλας Σχολικού Έτους 
2017-2018. 
 

Α/
Α 

ΕΞΥΠΗΡΕΤ
ΟΥΜΕΝΕΣ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΠΑΛΗΟΣ 
 Α/Α 

 
 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ 

[Κ]ΑΤΑ
ΡΓΗΜΕ
ΝΟ 
[ΤΡ]ΟΠ
ΟΠΟΙΗ
ΜΕΝΟ 
[Α]ΜΕΤ
ΑΒΛΗΤ
Ο 
[Ν]ΕΟ 
[Ε]ΠΑΝ
ΑΦΟΡΑ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΑΘΗΤΩ

Ν 

ΜΕΣΟΝ 
ΜΕΤΑΚ
ΙΝΗΣΗΣ 

ΕΜΦΟΡ
ΤΑ 

ΧΙΛΙΟΜ
ΕΤΡΑ 

ΑΠΛΗΣ 
ΔΙΑΔΡΟ

ΜΗΣ 

 ΚΟΣΤΟΣ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙ

ΟΥ 
[ΚΥΑ] 

ΑΡΙΘΜ
ΟΣ 

ΔΙΑΔΡΟ
ΜΩΝ 

(ΗΜΕΡ
ΗΣΙΩΣ) 

ΑΝΑΔΟΧΟΣ 

ΠΟΣΟΣ
ΤΟ 

ΕΚΠΤΩ
ΣΗΣ 
(%) 

ΚΟΣΤΟΣ 
ΔΡΟΜΟΛ

ΟΓΙΟΥ 
ΜΟΝΗΣ 
ΔΙΑΔΡΟ
ΜΗΣ ΜΕ 
ΕΚΠΤΩΣ

Η ΤΟΥ 
ΑΝΑΔΟΧ

ΟΥ 

ΤΕΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 

ΔΡΟΜΟΛ
ΟΓΙΟΥ 
ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 
[ΕΠΙΤΡΟΠΗ] 

1 
1οΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟΚΑ
ΒΑΛΑΣ 

13 ΚΑ-Τ01 ΤΡ 

ΠΟΔΟΧΩΡΙ-
ΚΑΡΑΒΑΓΓΕΛΗ-
ΚΑΒΑΛΑ- 
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 32-
ΚΑΝΝΙΓΚΟΣ 34- 
1ο  ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

4 Ταξί 50,21 58,10 2 ΕΥΡΩΤΑΞΙ 2 56,94 113,88 

2 
1οΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

14 ΚΑ-Τ02 ΤΡ 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟ
ΛΗ –ΚΑΒΑΛΑ  1ο  
ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

4 Ταξί 19,93 27,71 2 ΕΥΡΩΤΑΞΙ 2 27,16 54,32 

15 ΚΑ-Τ03 
ΜΕΤΑΒΑΣΗ 

ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙ- 
ΑΝΤΙΦΙΛΙΠΠΟΙ- 
ΚΟΚΚΙΝΟΧΩΜΑ
- ΚΑΒΑΛΑ  1ο 
ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Μετάβαση 
4   29,23 36,75 1 7 34,18 

3 
1οΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

15 ΚΑ-Τ03 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ  

ΤΡ 
1ο  ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ-
ΚΟΚΚΙΝΟΧΩΜΑ
-ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙ 

Επιστροφή 
3 

Ταξί 

29,23 36,75 1 

ΚΟΥΝΑΤΙΔΗΣ  
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

7 34,18 

68,36 

4 
1οΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

16 ΚΑ-Τ04 ΤΡ 

ΕΛΑΙΟΧΩΡΙ-
ΗΡΑΚΛΕΙΤΣΑ-
ΚΑΒΑΛΑ-
ΠΑΦΛΑΓΟΝΙΑΣ 
8-ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΡΩΜΥΛΙΑΣ 19-   
1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

4 Ταξί 31,83 40,84 2 ΘΕΟΛΗΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

11 36,35 72,70 

Τροποποίηση 
δρομολογίων με το 
Αριθμ. Πρωτ. Φ. 27/7706/ 
2017έγγραφοτης Δ/νσης 
Π/θμιας Εκπ/σης 
Καβάλας που αφορά την 
αλλαγή διεύθυνσης του 
σχολείου και την 
εγγραφή μαθητών στο 
ολοήμερο πρόγραμμα 
του σχολείου. 
 

ΑΔΑ: 7Τ867ΛΒ-ΙΝ8



5 
1οΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

17 ΚΑ-Τ05 ΤΡ 

ΚΡΗΝΙΔΕΣ-
ΦΙΛΙΠΠΟΙ-
ΚΑΒΑΛΑ-
ΑΡΓΥΡΟΚΑΣΤΡΟ
Υ 26- 1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

3 Ταξί 24,66 33,40 2 ΒΑΡΚΑΡΗΣ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

44 18,70 37,40 

6 
1οΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

18 ΚΑ-Τ06 ΤΡ 

ΚΡΥΟΝΕΡΙ-
ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝΑ
Σ-ΚΑΒΑΛΑ-
ΘΟΥΚΥΔΙΔΟΥ 8- 
1ο  ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

3 Ταξί 19,29 27,06 2 ΛΑΠΑΖΙΔΟΥ 
ΘΕΟΔΟΣΙΑ 46 14,61 29,22 

7 
1οΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

19 ΚΑ-Τ07 ΤΡ 

ΑΓΙΑΣΜΑ-
ΓΡΑΒΟΥΝΑ-
ΠΕΡΝΗ-
ΚΑΒΑΛΑ-  1ο  
ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

4 Ταξί 35,05 41,74 2 ΕΥΡΩΤΑΞΙ 2 40,91 81,82 

8 
1οΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

20 ΚΑ-Τ08 ΤΡ 

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ-
ΖΑΡΚΑΔΙΑ-
ΚΑΒΑΛΑ-  1ο  
ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

4 Ταξί 30,67 38,28 2 ΕΥΡΩΤΑΞΙ 2 37,51 75,02 

9 
1οΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

21-ΚΑ-Τ09 ΤΡ 

ΝΕΑ ΚΑΡΥΑ-
ΚΕΡΑΜΩΤΗ-
ΚΑΒΑΛΑ-1ο  
ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
(ΣΤΗΝ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 
ΣΤΑΣΗ ΣΤΗ ΝΕΑ 
ΚΑΡΒΑΛΗ) 

Μετάβαση 
3 

Επιστροφ
ή 4 

Ταξί 39,43 46,39 2 ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΣ 5 44,07 88,14 

10 
1οΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

22 ΚΑ-Τ10 ΤΡ 

ΚΑΒΑΛΑ ,  1ο  
ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ- 
ΚΟΧΡΑΝ 3- 
ΑΙΜΙΛΙΑΝΟΥ 
39-
ΑΝΤΙΦΙΛΙΠΠΟΙ 

3 Ταξί 27,83 35,71 1 ΕΥΡΩΤΑΞΙ 2 35,00 35,00 

Τροποποίησηδρομολογίων  
με το Αριθμ. Πρωτ. Φ. 
27/7706/ 2017 έγγραφο της 
Δ/νσης Π/θμιας Εκπ/σης 
Καβάλας που αφορά την 
αλλαγή διεύθυνσης του 
σχολείου και την εγγραφή 
μαθητών στο ολοήμερο 
πρόγραμμα του σχολείου. 
 

11 
1οΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

23 ΚΑ-Τ11 
ΜΕΤΑΒΑΣΗ 

ΜΕΧΡΙ 24/10 

ΤΡ 
 

Ν. ΚΑΡΒΑΛΗ-
ΚΑΒΑΛΑ- 1ο  
ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

2 Ταξί 7,95 15,05 1 ΕΥΡΩΤΑΞΙ 41 8,88 8,88 

  
23 ΚΑ-Τ11 

ΜΕΤΑΒΑΣΗ 
ΑΠΟ 25/10 

 

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ -
Ν. ΚΑΡΒΑΛΗ-
ΚΑΒΑΛΑ-    1ο  
ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

3  26,29 33,35 1  41 19,68 19,68 

Τροποποίηση 
δρομολογίου  με το Αριθμ. 
Πρωτ. Φ. 27/ 7706  /2017 
έγγραφο και Τροποποίηση  
από 25/10 /2017 σύμφωνα 
με το Αριθμ. Πρωτ. Φ. 
27/8738 /2017 έγγραφο της 
Δ/νσης Π/θμιας Εκπ/σης 

ΑΔΑ: 7Τ867ΛΒ-ΙΝ8



  
23 ΚΑ-Τ11 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 
 

1ο  ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ -  Ν. 
ΚΑΡΒΑΛΗ- 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ 

3  26,29 33,35 1  41 19,68 19,68 

Καβάλας που αφορά την 
μετεγγραφή νήπιου από 
την Χρυσούπολη στο 
Ειδικό σχολειό Καβάλας. 

12 
1οΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

24 ΚΑ-Τ12 
ΜΕΤΑΒΑΣΗ 

ΤΡ 

ΚΑΒΑΛΑ, 
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 15- 
ΑΝ. ΡΩΜΥΛΙΑΣ 
59- ΦΡΥΓΙΑΣ 70 
ΚΑΙ 48 -   1ο 
ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

4 Ταξί 10,3 
 19,37 1 ΕΥΡΩΤΑΞΙ 41 11,43 11,43 

  
24 ΚΑ-Τ12 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 
 

ΚΑΒΑΛΑ , 1ο 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ- 
ΧΕΙΜΑΡΡΑΣ 1-
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 
(ΚΗΠΟ) -   ΑΝ. 
ΡΩΜΥΛΙΑΣ 59 - 
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 15 

4  9,92 18,97 1  41 11,19 11,19 

Τροποποίηση 
δρομολογίων  με το 
Αριθμ. Πρωτ. Φ. 27/7706 
/2017 έγγραφο της 
Δ/νσης Π/θμιας Εκπ/σης 
Καβάλας 

13 Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

26 ΚΑ-Τ13 ΤΡ 

ΟΦΡΥΝΙΟ-
ΧΡΥΣΟΚΑΣΤΡΟ-
ΚΟΚΚΙΝΟΧΩΜΑ
-ΑΜΙΣΙΑΝΑ-ΝΕΑ 
ΚΑΡΒΑΛΗ-  
ΕΕΕΕΚ ΚΑΒΑΛΑΣ 

4 Ταξί 69,88 78,99 2 ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

4 75,83 151,66 

Τροποποίηση 
δρομολογίου σύμφωνα 
με το11038/Φ.27.2 /2017 
έγγραφο της Δ/νσης 
Δ/θμιας Εκπ/σης 
Καβάλας. 

14 Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

27 ΚΑ-Τ14 ΤΡ 
ΚΡΥΟΝΕΡΙ -
ΖΥΓΟΣ- ΕΕΕΕΚ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

3 Ταξί 20,23 27,96 2 ΣΑΡΡΙΔΗΣ 
ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 27 20,41 40,82 

15 Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

29 ΚΑ-Τ15 ΤΡ 

ΕΛΑΙΟΧΩΡΙ-
ΚΑΒΑΛΑ-
ΜΙΛΗΤΟΥ 12-
ΚΟΡΙΝΘΟΥ 39-   
ΠΑΙΔΟΠΟΛΗ-
ΝΕΑ ΚΑΡΒΑΛΗ -
ΕΕΕΕΚ ΚΑΒΑΛΑΣ 

4 Ταξί 39,05 47,85 2 ΕΥΡΩΤΑΞΙ 2 46,89 93,78 

Τροποποίηση 
δρομολογίων σύμφωνα 
με το αριθμ 11038/Φ.27.2 
/2017 έγγραφο της 
Δ/νσης Δ/θμιας Εκπ/σης 
Καβάλας και τον πίνακα 
στοιχείων δικαιουμένων 
δωρεάν μεταφοράς 
μαθητών του  Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 

ΑΔΑ: 7Τ867ΛΒ-ΙΝ8



16 Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

30 ΚΑ-Τ16 ΤΡ 

ΚΑΒΑΛΑ-
ΑΣΤΕΡΙΑΔΟΥ 
36-
ΦΙΛΕΛΛΗΝΩΝ 
25- 
ΠΑΡΜΕΝΙΩΝΟΣ 
11- 
ΒΕΡΑΝΤΖΕΡΟΥ 
22- ΚΟΧΡΑΝ 23- 
ΝΕΑ ΚΑΡΒΑΛΗ-   
ΕΕΕΕΚ ΚΑΒΑΛΑΣ 

5 
Ειδικό 
όχημα 
ΑΜΕΑ 

10,90 18,75 2 ΕΥΡΩΤΑΞΙ 22 14,62 29,24 

Καβάλας. 

17 Ν/Γ  ΚΑΙ 
Δ.Σ. ΖΥΓΟΥ 

36 ΚΑ-Τ19 Α 
ΠΑΛΑΙΑ 
ΚΑΒΑΛΑ-ΖΥΓΟ 

4 Ταξί 6,29 13,77 2 ΛΑΠΑΖΙΔΟΥ 
ΘΕΟΔΟΣΙΑ 

41 8,12 16,24 

18 Ε.Ε.Ε.Γ. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

37 ΚΑ-Τ20  Α 

ΠΑΡΑΛΙΑ 
ΟΦΡΥΝΙΟΥ-
ΔΩΜΑΤΙΑ-
ΠΥΡΓΟΧΩΡΙ-
ΚΑΒΑΛΑ- ΕΕΕΓ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

4 Ταξί 56,56 64,04 2 ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

6 60,20 120,40 

Προσθήκη σχολικής 
μονάδας  
Χωρίς μεταβολή του 
κόστους. 

19 Ε.Ε.Ε.Γ. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

38 ΚΑ-Τ21 ΤΡ 

Ν. ΠΕΡΑΜΟΣ-
ΚΑΒΑΛΑ-
ΜΑΝΤΖΑΡΗ 10-
ΟΜΟΝΟΙΑΣ 
180-ΕΕΓ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

4 Ταξί 21,52 31,11 2 ΕΥΡΩΤΑΞΙ 2 30,49 60,98 

20 Ε.Ε.Ε.Γ. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

39 ΚΑ-Τ22 ΤΡ 

ΛΥΔΙΑ - 
ΚΡΗΝΙΔΕΣ-
ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝΑ
Σ-ΚΑΒΑΛΑ- 
ΥΨΗΛΑΝΤΟΥ 19 
- ΕΕΕΓ ΚΑΒΑΛΑΣ 

4 Ταξί 20,92 28,96 2 ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

5 27,51 55,02 

21 Ε.Ε.Ε.Γ. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

40 ΚΑ-Τ23 ΤΡ 

ΑΚΡΟΒΟΥΝΙ-
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟ
ΛΗ-ΚΑΒΑΛΑ-
ΕΕΕΓ ΚΑΒΑΛΑΣ 

4 Ταξί 19,57 27,76 2 ΕΥΡΩΤΑΞΙ 2 27,20 54,40 

22 Ε.Ε.Ε.Γ. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

41 ΚΑ-Τ24 ΤΡ 

ΝΕΑ ΚΑΡΥΑ -
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ-
ΚΑΒΑΛΑ- ΑΓΙΟΥ 
ΤΡΥΦΩΝΟΣ 74-
ΕΕΕΓ ΚΑΒΑΛΑΣ 

4 Ταξί 39,31 47,14 2 ΕΥΡΩΤΑΞΙ 2 46,20 92,40 

Τροποποίηση 
δρομολογίων σύμφωνα 
με το πίνακα στοιχείων 
δικαιουμένων δωρεάν 
μεταφοράς μαθητών του  
Ε.Ε.Ε.Γ. Καβάλας. 

ΑΔΑ: 7Τ867ΛΒ-ΙΝ8



23 Ε.Ε.Ε.Γ. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

42 ΚΑ-Τ25 ΤΡ 

ΚΑΒΑΛΑ-
ΤΡΑΠΕΖΟΥΝΤΑΣ 
61- ΕΕΕΓ 
ΚΑΒΑΛΑΣ           

1 Ταξί 5,22 13,51 2 ΕΥΡΩΤΑΞΙ 2 13,24 26,48 

Τροποποίηση 
δρομολογίων  με το 
Αριθμ. 11581/ 2017 
έγγραφο της Δ/νσης 
Δ/θμιας Εκπ/σης 
Καβάλας 

24 
1oΔ.Σ. ΚΑΙ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

 Ν. 
ΠΕΡΑΜΟΥ 

43 ΠΑ-Τ01 ΤΡ 
ΠΑΡΑΛΙΑ 
ΦΩΛΙΑΣ- ΝΕΑ 
ΠΕΡΑΜΟ 

4 Ταξί 17,8 24,44 2 ΤΥΡΝΙΝΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2 23,95 47,90 

Τροποποίηση 
δρομολογίουκαι αλλαγή 
σχολικής μονάδας 
σύμφωνα με το πίνακα 
στοιχείων δικαιουμένων 
δωρεάν μεταφοράς 
μαθητών των σχολικών 
μονάδων 

25 

Ν/Γ   
Ν. 

ΠΕΡΑΜΟΥ 
(ΤΜΗΜΑ 
ΕΝΤΑΞΗΣ) 

44 ΠΑ-Τ02 ΤΡ 
ΕΛΕΥΘΕΡΕΣ -
ΝΕΑ ΠΕΡΑΜΟ 

1 Ταξί 5,23 12,76 2 ΤΥΡΝΙΝΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

2 12,50 25,00 

Τροποποίηση 
δρομολογίου και αλλαγή 
σχολικής μονάδας 
σύμφωνα με το πίνακα 
στοιχείων δικαιουμένων 
δωρεάν μεταφοράς 
μαθητών του Ν/Γ Νέας 
Περάμου. 

26 

1οΝ/Γ ΚΑΙ 
1οΔ.Σ. 

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥ
ΠΟΛΗΣ 

(ΤΜΗΜΑ 
ΕΝΤΑΞΗΣ) 

46 ΠΑ-Τ04 
ΜΕΧΡΙ 29/10 

ΤΡ 
ΑΜΙΣΙΑΝΑ- 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟ
ΛΗ 

2 Ταξί 8,78 16,46 2 ΤΥΡΝΙΝΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

1 16,30 32,60 

  
46 ΠΑ-Τ04 
ΑΠΟ 30/10 

ΤΡ 
ΑΠΟ 

30/10 

ΑΜΙΣΙΑΝΑ- 
ΚΟΚΚΙΝΟΧΩΜΑ 
-
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟ
ΛΗ 

3  8,78 16,46   1 16,30 32,60 

Τροποποίηση 
δρομολογίου σύμφωνα με 
τα επικαιροποιημένα 
στοιχεία των σχολικών 
μονάδων και από 
30/10/2017 με το   με το 
Αριθμ. Πρωτ. Φ. 
27/9286/2017 έγγραφο  της 
Δ/νσης Π/θμιας  Εκπ/σης 
Καβάλας που αφορά την 
μετεγγραφή ενός νήπιου 
από το Κοκκινόχωμα στο 
τμήμα ένταξης του  
Νηπιαγωγείου. 

27 
2ο ΕΠΑΛ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ 

48 ΠΑ-Τ06 ΤΡ 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟ
ΛΗ -ΚΗΠΙΑ-
ΧΡΥΣΟΚΑΣΤΡΟ 

3 Ταξί 9,85 17,41 1 ΕΥΡΩΤΑΞΙ 2 17,06 17,06 

Τροποποίηση 
δρομολογίου με το αριθμ. 
1018/2017 έγγραφο της 
Δ/θμιας Εκπ/σης 
Καβάλας και το 
239/2/2017  έγγραφο του 
2ου ΕΠΑΛ Καβάλας. 

ΑΔΑ: 7Τ867ΛΒ-ΙΝ8



28 

1Ο Δ.Σ. 
ΧΡΥΣΟΥΠΟ

ΛΗΣ 
(ΤΜΗΜΑ  
ΕΝΤΑΞΗΣ) 

52 ΝΕ-Τ04 ΤΡ 
ΑΓΙΑΣΜΑ-
ΕΡΑΤΕΙΝΟ-
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ 

4 Ταξί 13,54 20,69 2 ΚΟΥΚΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2 20,28 40,56 

Τροποποίηση 
δρομολογίου με το αριθμ. 
Φ27/380/2017 έγγραφο 
του 1ου Δημοτικού 
σχολείου Χρυσούπολης. 

29 

1οΕΙΔΙΚΟ  
ΣΧΟΛΕΙΟ 

 
ΤΙΜΗ ΜΕ 
ΣΥΝΟΔΟ 

25   ΚΑ-Μ01 
ΜΕΤΑΒΑΣΗ 

ΤΡ 

ΚΑΒΑΛΑ,  
ΤΕΝΕΔΟΥ 72 - 
ΜΠΑΦΡΑΣ 29 - 
ΑΙΜΙΛΙΑΝΟΥ 39 
-  
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
43 - 
ΥΨΗΛΑΝΤΟΥ 19 
- ΕΛ. 
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 
(ΚΗΠΟ) -  
ΟΜΟΝΟΙΑΣ  - 
ΧΕΙΜΑΡΡΑΣ 1 -  
Γ. ΚΙΤΣΟΥ 23 -
ΚΟΧΡΑΝ 3- 
ΝΟΡΜΑΝ 22 -   
1ο  ΕΙΔΙΚΟ  
ΣΧΟΛΕΙΟ 

12 
Μικρό 

λεωφορ
είο 

9,81 37,45 1 ΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ 
ΚΑΒΑΛΑΣ Α.Ε. 0 37,45 37,45 

  
25   ΚΑ-Μ01 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 

 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ- 
ΝΟΡΝΑΝ 22-Γ. 
ΚΙΤΣΟΥ 23-
ΟΜΟΝΟΙΑΣ-
ΥΨΗΛΑΝΤΟΥ 
19-
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
43- ΜΠΑΦΡΑΣ 
29-ΤΕΝΕΔΟΥ 72 

8  10,92 41,91 1  0 41,91 41,91 
 

30 Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

31   ΚΑ-Μ03 ΤΡ 

ΚΑΒΑΛΑ, ΠΑΡ. 
ΠΑΡΑΣΧΟΥ  7 - 
ΓΡΑΝΙΚΟΥ 14- 
ΕΓΝΑΤΙΑΣ 88  
ΜΑΚΕΔΟΝΟΜΑ
ΧΩΝ 20 -ΠΑΡ. 
ΑΙΣΩΠΟΥ 5 - Θ. 
ΚΑΒΑΛΙΩΤΟΥ 
56-
ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΡΑ  
2 -  ΣΑΠΠΑΙΩΝ 
35   -   ΝΕΑ 

8 
Μικρό 

λεωφορ
είο 

16.33 37,84 2 ΕΥΡΩΤΑΞΙ 17 31,41 62,82 

Τροποποίηση 
δρομολογίων  με το 
Αριθμ. Πρωτ. Φ. 27/7706/ 
2017 έγγραφο  της 
Δ/νσης Π/θμιας Εκπ/σης 
Καβάλας που αφορά την 
αλλαγή διεύθυνσης του 
σχολείου και την 
εγγραφή μαθητών στο 
ολοήμερο πρόγραμμα 
του σχολείου. 
 

ΑΔΑ: 7Τ867ΛΒ-ΙΝ8



ΚΑΡΒΑΛΗ -   
ΕΕΕΕΚ ΚΑΒΑΛΑΣ 

31 

18Ο ΚΑΙ 26 
Ο  Ν/Γ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
 

ΤΙΜΗ ΜΕ 
ΣΥΝΟΔΟ 

32   ΚΑ-Μ04 ΤΡ 

ΧΑΝΙΩΝ 1 – 18ο   
ΝΗΠΙΑΓ.  
(ΦΡΥΓΙΑΣ 28) -  
26ο ΝΗΠΙΑΓ. 
(ΑΓΙΑΣ ΣΟΦΙΑΣ 
2) 

13 
Μικρό 

λεωφορ
είο 

1,42 23,01 2 ΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ 
ΚΑΒΑΛΑΣ Α.Ε. 

0 23,01 46,02 

Τροποποίηση 
δρομολογίου με το Αριθμ. 
Πρωτ. Φ. 27/8463/ 2017 
έγγραφο  της Δ/νσης 
Π/θμιας Εκπ/σης 
Καβάλας που αφορά την 
συγχώνευσητου 21ου και 
18ουΝ/Γ  με έδρα το 18ο. 

32 18Ν/Γ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

32   ΚΑ-Μ04 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ  
ΣΤΙΣ 16:00 

ΤΡ 
18ο ΝΗΠΙΑΓ. 
(ΦΡΥΓΙΑΣ28) – 
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ 5 

2 
Μικρό 

λεωφορ
είο 

1,40 9,05 1 ΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ 
ΚΑΒΑΛΑΣ Α.Ε 

0 9,05 9,05 

Τροποποίηση 
δρομολογίου με το αριθμ. 
94/2017 έγγραφο της 
Δ/ντριας του 18ου  Ν/Γ 
Καβάλας. Εκτελείται με 
μικρό λεωφορείο αλλά   
κοστολογείται σύμφωνα 
με την Κ.Υ.Α, λόγω 
μικρού αριθμού μαθητών, 
ως ταξί. 

33 
20ο  Δ.Σ. 

ΚΑΙ 20οΝ/Γ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

33  ΚΑ-Μ05 Α 

ΓΕΦΥΡΑ ΑΓΙΟΥ 
ΤΡΥΦΩΝΑ-ΝΕΕΣ 
ΕΡΓΑΤΙΚΕΣ 
ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ-
LIDL–
ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΠΛΑΪ 
ΝΕΚΡΟΤΑΦΕΙΩ
Ν- 20ο Δ.Σ. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

11 
Μικρό 

λεωφορ
είο 

2,54 17,91 2 ΕΥΡΩΤΑΞΙ 17 14,87 29,74 
Προσθήκη σχολικής 
μονάδας  
Χωρίς μεταβολή του 
κόστους. 

 
Τo κόστος δρομολόγιου των μισθωμένων μικρών λεωφορείων έχει υπολογιστή με τιμή καυσίμου 1,262 €/λίτρο σύμφωνα με το Δελτίο 
Πιστοποίησης Τιμών Καυσίμων - Μέση τιμή Πετρελαίου κίνησης Σεπτεμβρίου  2017 [Τμήμα Εμπορίου & Τουρισμού Π.Ε. Καβάλας] και η 
τιμή τους διαμορφώνεται σύμφωνα με την μηνιαία μέση τιμή πετρελαίου κίνησης. 

 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 7Τ867ΛΒ-ΙΝ8



Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  910/2017. 
 

 
 

                                Ο  ΠΡΟΕΔΡOΣ 
                  ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

                       ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 

   ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ  
   ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
   ΑΛΑΤΖΑ- ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ   

ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΜΕΤΙΝ 
ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 

   ΖΙΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
   ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ  

 

 
 

 
 

 
 
 

ΑΔΑ: 7Τ867ΛΒ-ΙΝ8


		2017-12-18T10:10:19+0200
	Athens




